
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group 
KOMUNÁLNA S^ Štefánikova 17, 811 05 Bratislava

POISŤOVŇA ^ IČO: 31 595 545, Dlč: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746
------------------------------------------- Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH,
VIENNA INSURANCE GROUP Zapisaná v Obchodnoni regislri Městského sudu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 3345/B

uzaviera

Dodatok č. 2 k poistnej zmluve č.

6 8 2 8 7 4 5 6 6 7

s

Poistník:
Titul, měno a priezvisko / obchodné měno: Město Moldava nad Bodvou 
Rodné číslo, resp. IČO: 00324451

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných změnách s účinnosťou

nod | 1 l 0 | 1 l 1 l 2 0 2

I. Dopisťuje sa nasledovný predmet poistenia

Por.č. Riziko Spoluúčast' Predmet Poistná suma Sadzba v %o Ročné poistná

1 Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS 330,00 Multifunkčná hala 1 455 980,39 0,38 553,27

2 Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS 330,00 Atletická dráha 616 260,04 0,38 234,18

3 Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS 330,00 Plot okolo atletickej dráhy 49 347,79 0,38 18,75

SPOLU 2 121 588,22 806,20

II. Dopisťuje sa nasledovný predmet poistenia

Riziko Predmet
Povodná

poistná suma
Dopoistenie

Nová poistná
suma

Sadzba v
%0

Ročné 
poistné za 

dopoistenie

Ročné
poistné

Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS Technické zhodnotenie bytového domu ČSA 5,7 329 680,00 85 525,98 415 205,98 0,38 32,50 157,78
Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS Technické zhodnotenie bytového domu ČSA 9,11 328 900,00 87 486,78 416 386,78 0,38 33,24 158,23

Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS
Technické zhodnotenie budovy Kultúrneho domu - 

modernizácia a technologické vybavenie
0,00 135 099,86 135 099,86 0,38 51,34 51,34

SPOLU 308112,62 966 692,62 117,08 367,34

l



KOMUNÁLNA
POISŤOVŇA^

VIENNA INSURANCE GROUP

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group 
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746

Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pře DPH,
Zapisaná v Obchodnom regisiri Městského sudu Bratislasa III, oddicl Sa, vložka č : 3345/B

NehnuteFný majetok - Združený živé PLUS 
Póvodná poistná suma 
Dopoistenie Bod. I 
Dopoistnie Bod. II 
Nová poistná suma

29 144 842,00 EUR 
2 121 588,22 EUR 
308 112,62 EUR 
31 574 542,84 EUR

Na pripoistenie podia Bod. I a Bod. II sa vzťahuje už dojednané riziko Odcudzenie a Vandalizmus.

Adresa rizika Multifunkčná hala:
Adresa rizika Atletická dráha:
Adresa rizika Plot okolo atletickej dráhy:

Rožňavská 17, 045 01 Moldava nad Bodvou
Areál Základnej školy, Československej armády 15, 045 01 Moldava nad Bodvou 
Areál Základnej školy, Československej armády 15, 045 01 Moldava nad Bodvou

Póvodné ročné poistné 
Dopoistenie Bod I. 
Dopoistenie Bod II. 
Nové ročné poistné 
Nové lehotné poistné

13 772,58 EUR 
806,20 EUR 
117,08 EUR
14 695,86 EUR 
3 673,97 EUR

Prorátne poistné od 10.11.2023 do 1.1.2024

Po spracovaní žiadam zaslat’ avízo na úhradu.

MPL 4 540 526,51 EUR

Ostatně skutočnosti uvedené v nnistnpi zmiiive zostávajú nezmenené.
__

V Moldava na<

130,80 EUR

2


